
Iedzīvotāju aptauja par  
kultūras pasākumiem Ventspils 

pilsētā un novadā 



Metodoloģija 

• Kvantitatīvā aptauja, anketēšana 

• Aptaujas laiks: 07.11.2013. – 09.12.2013. 

• Saņemtas 1050 respondentu anketas, no kurām 
53 anketas bija nepilnīgas. 

• Datu analīzei izmantotas 997 anketas 

• Aptauju veica Ventspils Augstskolas studenti: 
Beate Jance, Daira Gulbe, Dāvis Freibergs, 
Edgars Pavārs, Jānis Šteinbergs, Mārtiņš Priedīte 



54 

178 

55 
15 

302 

69 

353 

208 

65 

695 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

<20 20-40 40-60 60+ Kopā

Respondentu vecums un dzimums 

Vīriešu

Sieviešu

(n=997) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



Pope 
10% 

Ventspils 
54% 

Ventspils n. 
30% 

Kurzeme 
4% 

Pārējie 
2% 

Dzīves vieta 

(n=997) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



<20 
12% 

20-40 
54% 

40-60 
27% 

60+ 
7% 

Popes respondenti pa vecuma grupām 

(n=91) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



<20 
13% 

20-40 
60% 

40-60 
24% 

60+ 
3% 

Ventspils respondenti pa vecuma grupām 

(n=483) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



<20 
11% 

20-40 
42% 

40-60 
32% 

60+ 
15% 

Ventspils novada respondenti pa vecuma grupām 

(n=270) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



12 26 50 26 
4 4 1 

38 

86 

183 

128 

60 
20 16 

25 

28 

98 

62 

33 

12 5 

5 

7 

28 

22 

7 

11 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Cik bieži Jūs apmeklējat dažādus kultūras 
pasākumus? 

60+

40-60

20-40

<20

(n=997) 
© Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



49 44 
16 11 

159 161 

148 

55 

62 
97 

79 

24 

36 

28 

16 

0

50

100

150

200

250

300

350

<5 LVL 5 - 10 LVL 10 - 20 LVL 20 - 50 LVL 50 - 100 LVL >100 LVL

Aptuveni cik lielus finanšu līdzekļus Jūs esat izdevis(-usi) 
kultūras pasākumu apmeklēšanai   pēdējā mēneša laikā? 

60+

40-60

20-40

<20

(n=997) 

Vecuma grupa: 

© Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



3% 

29% 

60% 

5% 
3% 

Vai Jūs 2014. gadā plānojat izdot vairāk vai mazāk 
naudas kultūras pasākumu apmeklēšanai? 

Ievērojami vairāk

Nedaudz vairāk

Aptuveni tikpat daudz

Nedaudz mazāk

Ievērojami mazāk

(n=997) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



12 12 
39 

16 25 12 7 
16 35 

142 

101 99 
78 

60 3 
7 

58 

81 
41 

40 
33 

5 
6 

14 

17 

18 

11 

9 

0

50

100

150

200

250

300

Cik bieži Jūs apmeklējat dažādus kultūras 
pasākumus Ventspils novadā? 

60+

40-60

20-40

<20

(n=997) 

Vecuma grupa: 

© Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



10% 

39% 

28% 

4% 

2% 

1% 16% 

Kā Jūs vērtējat kultūras pasākumu 
piedāvājumu Ventspils novadā? 

Ļoti pozitīvi

Pozitīvi

Drīzāk pozitīvi

Drīzāk negatīvi

Negatīvi

Ļoti negatīvi

Grūti atbildēt

(n=997) © Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



60 41 14 8 

194 212 

94 

31 

119 
86 

50 

8 

47 

20 

10 

3 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Noteikti - jā Drīzāk - jā Drīzāk - nē Noteikti - nē

Vai Jūs apmeklētu kultūras pasākumus 
Popes estrādē, ja tā tiktu atjaunota? 

60+

40-60

20-40

<20

(n=997) 

Vecuma grupa: 

© Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



 Kādus kultūras pasākumus Jūs apmeklētu Popes estrādē? 

Populārās un estrādes mūzikas koncerti 555 

Zaļumballes 432 

Valsts, novada un pagasta svētki 384 

Profesionālu teātru izrādes 358 

Festivāli 343 

Pašdarbnieku teātru izrādes 301 

Brīvdabas kino 292 

Dejas uzvedumi 270 

Operas, akadēmiskās un citas nopietnās mūzikas koncerti 197 

Neapmeklēju 138 

Cits variants 10 

(n=997) 
© Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 



25 39 41 
4 

80 

207 
172 

43 

11 

126 

98 

13 

11 

34 

24 

5 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

<0,50 LVL 0,50 - 1 LVL 1 - 2 LVL 2 - 5 LVL 5 - 10 LVL >10 LVL

Aptuveni cik lielus finanšu līdzekļus Jūs esat 
gatavs(-a) izdot par vienu biļeti? 

60+

40-60

20-40

<20

(n=997) 

Vecuma grupa: 

© Ventspils Augstskola, Mārtiņš Priedīte, 2013 


